
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.56.2022 

Warszawa, dnia 28.06.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot.: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

cateringowych na terenie Ośrodka „Wrzosowa Góra” w Rucianem – Nidzie – nr 
referencyjny: BZzp.261.56.2022 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021 poz.1129 z późn zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 28.06.2022 r. godz. 11:00, wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

 
„LIPIŃSKI” Marcin Lipiński 

Ul. Ełcka 55a, 12-250 Orzysz 
Woj. warmińsko-mazurskie 

NIP 8481366143 
 

42 190,00 zł 

 

Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ Justyna Gdańska 

 


